
   

 

Uchwała Nr XI/147/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 16 lipca 2015 r. 

 

 

w sprawie „Budowy Trasy Wolbromskiej na odcinku Kraków – Zielonki”.  

     

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o rozszerzenie procedowanej koncepcji pod nazwą „Budowa Trasy 

Wolbromskiej na odcinku Kraków – Zielonki” o fragment pomiędzy ulicą Pachońskiego,  

a włączaniem nr 1 KPOD 402.42 (wysokość ul. Malinowej). 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Wiceprzewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 
Grzegorz Chmurzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Projektowana koncepcja powinna przewidywać jak najprostsze rozwiązanie drogowe. Obecny 

pomysł wprowadzenia ruchu do ulicy Glogera przyczyni się jedynie do zwiększenia ruchu 

samochodowego na osiedlu Prądnik Biały Zachód. Brak bezpośredniego połączenia z ulicą 

Pachońskiego i fragmentem Trasy Wolbromskiej w rejonie ulicy Opolskiej zniechęci 

podróżnych do korzystania z parkingu P+R Krowodrza Górka i z korzystania z komunikacji 

miejskiej. 


